

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Danish Sports Travel A/S

Godthåbvej 27, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 13 26 04 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Inge Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Sports Travel A/S Godthåbvej 27 8660 Skanderborg CVR-nr.: 13 26 04 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susan Rie Kristensen, Formand Jim Larsen Inge Larsen Henrik Tilsted
Direktion	Inge Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	D.S.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilrettelægge og sælge rejser for skoler og sportsgrupper, drive handels- udlejning- og formidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.369 t.kr. mod 1.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.368.546	1.609.584
1 Personaleomkostninger	-1.654.933	-1.324.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-57.000</u>
Driftsresultat	713.613	228.561
Andre finansielle indtægter	15.539	2.669
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.976</u>	<u>-23.017</u>
Resultat før skat	695.176	208.213
Skat af årets resultat	<u>-152.922</u>	<u>-45.803</u>
Årets resultat	542.254	162.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	<u>92.254</u>	<u>162.410</u>
Disponeret i alt	542.254	162.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.642	146.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.411
Periodeafgrænsningsposter	694.133	145.276
Tilgodehavender i alt	<u>1.114.775</u>	<u>304.087</u>
Likvide beholdninger	<u>3.512.590</u>	<u>2.916.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.627.365</u>	<u>3.220.663</u>
Aktiver i alt	<u>4.627.365</u>	<u>3.220.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	613.305	521.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.563.305</u>	<u>1.021.051</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	265.931	354.574
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.931</u>	<u>354.574</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.337	230.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.849	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.922	46.596
Anden gæld	435.896	426.361
Periodeafgrænsningsposter	1.764.125	1.141.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.129</u>	<u>1.845.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.064.060</u>	<u>2.199.612</u>
Passiver i alt	<u>4.627.365</u>	<u>3.220.663</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	358.641	0	858.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>162.410</u>	<u>0</u>	<u>162.410</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	521.051	0	1.021.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.254</u>	<u>450.000</u>	<u>542.254</u>
	<u>500.000</u>	<u>613.305</u>	<u>450.000</u>	<u>1.563.305</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.513.818	1.230.093		
Pensioner	130.891	86.262		
Andre omkostninger til social sikring	10.224	7.668		
	1.654.933	1.324.023		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	33.976	23.017		
	33.976	23.017		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Anden gæld	265.931	0	265.931	0
	265.931	0	265.931	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Af likvide beholdninger er t.kr. 900 sikkerhedsstillet for 3. mands afgivne garanti overfor Rejsegarantifonden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. S. T. Holding ApS, CVR-nr. 19 76 39 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
